ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PUBLICAÇÃO AVISO LICITAÇÃO PP SRP COMBUSTÍVEL S-10

RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 20220111001

ORGÃO INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Pilões/RN

OBJETO: Registro de Preço para Futuro e Eventual
Contratação de Empresa especializada na comercialização
de combustíveis destinados a Frota de Veículos Oficiais e
Locados das diversas Secretarias Municipais deste
Município de Pilões/RN.

DATA DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: 25 de janeiro de
2022, às 09:00

RESULTADO: A Empresa POSTO HORIZONTE LTDA,
inscrita no CNPJ: 06.327.875/0001-89, foi vencedora dos itens
1 e 2, com montante de R$ 933.860,00(Novecentos e Trinta e
Três Mil, Oitocentos e Sessenta Reais), DESERTO para os
itens 3 e 4.

DATA PARA ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS: até 05(cinco) dias úteis contas desta data de
Publicação.

EXTRATOS DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO PERESENCIAL SRP Nº 20220111001

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Pilões/RN.

OBJETO: Registro de Preço para Futuro e Eventual
Contratação de Empresa especializada na comercialização de
combustíveis destinados a Frota de Veículos Oficiais e Locados
das diversas Secretarias Municipais deste Município de
Pilões/RN.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: POSTO HORIZONTE
LTDA, inscrita no CNPJ: 06.327.875/0001-89, com valor R$
933.860,00(Novecentos e Trinta e Três Mil, Oitocentos e
Sessenta Reais)
VIGÊNCIA: 12 meses a partir de sua assinatura
RESULTADO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20220111001 PUBLICAÇÃO
DOS ITENS DESERTOS
ORGÃO INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Pilões/RN
OBJETO: Registro de Preço para Futuro e Eventual
Contratação de Empresa especializada na comercialização de
combustíveis destinados a Frota de Veículos Oficiais e Locados
das diversas Secretarias Municipais deste Município de
Pilões/RN
DATA DA REALIZAÇÃO: 10/02/2022 ÀS 09:00h

Pilões/RN, 27 de Janeiro de 2022.

PAULO GUEDES DA COSTA
Pregoeiro

FRANCISCO WILLAMY SOARES
Presidente da CPL

Publicado por:

Geraldo de Oliveira Silva
Código Identificador:7748CCE6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/01/2022. Edição 2703
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/